Online-Vortrag zum Thema „KI und Kinderpornographie“ aufmerksam machen, der am 11.03.2025 von 14-15:30 Uhr von dem Juristen Christian Koch (Fachanwalt für Medienrecht) gehalten wird

	
	Name
	Schule
	Emailadresse

	1. 
	Vanessa Bewersdorf
	Grundschule im Lumdatal
	Vanessa.bewersdorf@gs-im-lumdatal.de

	2. 
	Richard Folke
	Abendhaupt- und Abendrealschule Frankfurt
	Richard.folke@schule.hessen.de

	3. 
	Sandy Musil
	[bookmark: _GoBack]Willy-Brandt-Schule Gießen
	musil@wbs-gi.de

	4. 
	Alexandra Hartmann
	Gesamtschule Mücke
	a.hartmann@ges-muecke.de

	5. 
	Dagmar Techert
	Hofburgschule Buseck/Alten-Buseck

	schulleitung3724@schule.hessen.de

	6. 
	Sabine Schmandt-Schmidt 
	Hedwig-Burgheim-Schule in Gießen-Rödgen
	sabine.schmandt@web.de

	7. 
	Ines Urban
	Liebigschule Gießen
	i.urban@liebig.schule

	8. 
	Laura Weber-Ganea
	Gesamtschule Gießen-Ost
	weber-ganea@ostschule.de

	9. 
	Julian Gedig
	
	julian.gedig@schulen-givb.de

	10. 
	Nicole Piller
	Kleeblattgrundschule
	nicole.piller@kleeblattgrundschule.com

	11. 
	Bettina Eckert-Ziegler
	Albert-Schweitzer-Schule Gießen
	b.eckert-ziegler@ass-giessen.schule

	12. 
	Melinda Michel
	Albert-Schweitzer-Schule Gießen
	melinda.michel@ass-giessen.schule

	13. 
	Jana Cichowlas
	Albert-Schweitzer-Schule Gießen
	jana.cichowlas@ass-giessen.schule

	14. 
	Carmen Hofmann
	CBES Lollar
	carmen.hofmann@cbes-lollar.eu



